
ZARZĄDZENIE NR 76
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu wykonawczego ds. przygotowania wniosku aplikacyjnego projektu pt. 
„Cyfrowy Mirosł@wiec – nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu w szkołach 

podstawowych i gimnazjach Gminy i Miasta Mirosławiec”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), realizując umowę partnerską podpisaną w dniu 16.05.2016 r. z 
Województwem Zachodniopomorskim Kontrakt Samorządowy pt. : „Metalowa dźwignia regionu” – 
rozwój gospodarczy obszaru powiatu wałeckiego poprzez realizację Kontraktu Samorządowego 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu priorytetowego p.n. „Cyfrowy Mirosł@wiec 
– nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu w szkołach podstawowych i gimnazjach Gminy 
i Miasta Mirosławiec, wpisanego do Kontraktu Samorządowego pt. : „Metalowa dźwignia regionu” – rozwój 
gospodarczy obszaru powiatu wałeckiego poprzez realizację Kontraktu Samorządowego w ramach Działań 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, objętych 
mechanizmem projektu zintegrowanego – Kontraktu Samorządowego, powołuję zespół wykonawczy ds. 
przygotowania wniosku aplikacyjnego w składzie:

1) Przewodnicząca zespołu - Jadwiga Kamińska - Główny specjalista ds. pozyskiwania środków 
zewnętrznych Urzędu Miejskiego w Mirosławcu,

2) Członek zespołu – Bożena Wiese – Wicedyrektor Zespołu Szkół w Mirosławcu,

3) Członek zespołu – Katarzyna Piechała – Dyrektor Zespołu Szkół w Piecniku

2. Do zadań Zespołu należeć będzie przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej projektu „Cyfrowy 
Mirosł@wiec – nowoczesne nauczanie za pomocą TIK oraz eksperymentu w szkołach podstawowych i 
gimnazjach Gminy i Miasta Mirosławiec” na potrzeby konkursu nr RPZP.08.05.00-IP.02-32-001/15 w 
Działaniu 8.5 Upowszechnienie edukacji przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących 
kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i 
ponadgimnazjalnym w ramach Kontraktów Samorządowych, a w szczególności:

1) przygotowanie przez poszczególne szkoły niezbędnych informacji do przygotowania wniosku 
aplikacyjnego i przekazywanie ich Przewodniczącej Zespołu,

2) przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej w generatorze LSI2014 dostępnym pod adresem 
https://beneficjent.wzp.pl,

3) złożenie kompletnej aplikacji w terminie, tj. do 10.11.2016 r. w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w 
Szczecinie ul. A. Mickiewicza 41 70-383 Szczecin.

§ 2. 1. Siedzibą biura projektu jest Urząd Miejski w Mirosławcu ul. Wolności 37, 78-650 Mirosławiec, pokój 
nr 10.

2. Ustala się następujące adresy e-mailowe do korespondencji:

1) Jadwiga Kamińska – j.kaminska@miroslawiec.pl ,

2) Katarzyna Pierzchała – szkola-piecnik@wp.pl 

3) Bożena Wiese – wicegimnazjum@zsmiroslawiec.pl .

§ 3. Zespół ds. realizacji wniosku powołany jest na czas realizacji zadania.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2016 r.

Id: BC2F4A3B-34C6-46AD-8956-33915FA1357C. Podpisany Strona 1

mailto:j.kaminska@miroslawiec.pl
mailto:j.kaminska@miroslawiec.pl
mailto:szkola-piecnik@wp.pl
mailto:szkola-piecnik@wp.pl
mailto:wicegimnazjum@zsmiroslawiec.pl
mailto:wicegimnazjum@zsmiroslawiec.pl



